
レストランのキャンセルポリシーについて 

 

レストランのご予約をキャンセルされる場合は、下記のキャンセル料金を頂戴いたします。 

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

■ご予約自体をキャンセルされる場合 

ご利用日の 3 日前… ご予約プラン料金の 20％ 

ご利用日の 1 日前… ご予約プラン料金の 50％ 

ご利用日の当日(ご連絡いただいた場合)… ご予約プラン料金の 80％ 

ご利用日の当日(ご連絡いただけない場合)… ご予約プラン料金の 100％ 

 

■ご人数変更など一部キャンセルされる場合 

ご利用日前日まで… 頂戴いたしません。 

ご利用日の当日(ご連絡いただいた場合)… ご予約プラン料金の 80％×キャンセル人数 

ご利用日の当日(ご連絡いただけない場合)… ご予約プラン料金の 100％×キャンセル人数 

※お席のみご予約の場合は下記の各料金を基準に上記の条件にてキャンセル料を頂戴いたします。 

 【ダイニング 流】 

⚫ ランチタイム(平日) 2,600 円 

⚫ ランチタイム(土・日・祝日) 3,600 円 

⚫ ディナータイム 5,800 円 

【日本料理 縁】 

⚫ ランチタイム(平日) 2,500 円 

⚫ ランチタイム(土・日・祝日) 2,800 円 

⚫ ディナータイム 6,500 円 

※8名様以上のご予約に関しましては条件が異なりますので、詳細は直接レストランまでご確認ください。 

 

 

ダイニング 流 

 

日本料理 縁  

 

 


